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Wydarzenie dofinansowane ze rodkdw Polskiego Iwigzku Lekkie] Afletyki oraz PKN Oren

Mistrzostwa Woj. Swietokrzyskiego U18 i U20 2020

KIELCE, 06.09.2020

MEZCZYINI
100 mM
Bieg 1/ 2 +0.6 M/S 14:10
1 BAK Karol 2006-05-18 UKS Zaczek Potaniec SK 14.17 PB
2 KOLZIEL Karol 2004-10-01 LKB Rudnik SK 14.34
3 KUPISZ Jan 2008-05-08 KKL Kielce SK 16.14 PB
4 GRUSZCZYNSKI Bartosz  2009-06-16 KKL Kielce SK 16.18
5 NIEBUDEK Szymon 2008-02-04 KKL Kielce SK 16.27
Bieg 2/ 2 +2.3 M/S 14:13
1 KRUPINSKI Dawid 2003-07-12 ULKS MOSIR Sieradz LD 11.54
2 ZAJAC Piotr 2004-01-24 KKL Kielce SK 11.60
3 SNIOCH Wiktor 2003-06-24 KKL Kielce SK 11.72
4 RADWANSKI Barttomiej 2003-03-11 KKL Kielce SK 12.08
5 KOCZKODAJ Wojciech 1998-08-29 KS Sprinterzy.com Krakdw ~ MA 12.22
6 MARKOWSKI Wiktor 2007-05-04 KKL Kielce SK 13.22
7 PYTKO Bartosz 2006-05-08 UKS Zaczek Potaniec SK 13.71
200m M
Bieg 1/ 2 +0.3 M/S 15:13
1 WIECHA Jan 2005-12-29 LKB Rudnik SK 27.59
2 BAK Karol 2006-05-18 UKS Zaczek Potaniec SK 29.00
3 PODOLSKI Filip 2008-04-30 KS Stoneczko Busko Zdrdj SK 30.41
4 GRUSZCZYNSKI Bartosz 2009-06-16 KKL Kielce SK 33.32
5 KUPISZ Jan 2008-05-08 KKL Kielce SK 33.54 PB
6 JANUCHTA Dawid 2010-06-18 KKL Kielce SK 35.34 PB
7 NIEBUDEK Szymon 2008-02-04 KKL Kielce SK 35.36
Bieg 2/ 2 +0,0 M/S 15:17
1 SOBURA-DURMA Jakub 2002-02-28 KKL Kielce SK 21.78
2 KRUPINSKI Dawid 2003-07-12 ULKS MOSIR Sieradz LD 24.1r
3 FORTUNSKI Jan 2003-04-24 KKL Kielce SK 243 r
4 SNIOCH Wiktor 2003-06-24 KKL Kielce SK 24.4r
5 PYTKO Bartosz 2006-05-08 UKS Zaczek Potaniec SK 27.6r
400 m M
Bieg 1/ 2 14:34
1 KEPA Jakub 2005-03-05 LKB Rudnik SK 55.86
2 MARKOWSKI| Wiktor 2007-05-04 KKL Kielce SK 58.60
3 PRZYBY+LO Oskar 2006-08-27 UKS Zaczek Potaniec SK 65.54 PB
4 SZYDLOWSKI Igor 2006-04-22 UKS Zaczek Potaniec SK 67.65
Bieg 2/ 2 14:38
1 tAKOMIEC tukasz 2002-03-19 KKL Kielce SK 52.10 PB
2 PACIZKIEWICZ Jakub 2002-06-13 KKL Kielce SK 52.25
3 WRZALEK Jakub 2004-06-01 UKS Zaczek Potaniec SK 54.37
4 RADWANSKI Barttomiej 2003-03-11 KKL Kielce SK 55.56 PB
5 KOCZKODAJ Wojciech 1998-08-29 KS Sprinterzy.com Krakdw ~ MA 56.51
6 BANAS Dawid 2002-03-25 KS Stoneczko Busko Zdrdj SK 57.39
800 m M
Bieg 1/ 1 14:56
1 WACHALA Adam 2004-01-07 KKL Kielce SK 2:00.69
2 PIETRZYKOWSKI Jakub  2003-05-06 KKL Kielce SK 2:03.84
3 STRZESZKOWSKI Karol  2004-02-26 UMKS Nadir Jedrzejow SK 2:05.57
4 STACHURSKI Jakub 2004-03-09 KKL Kielce SK 2:11.18
5 PAWLOS Mikolgj 2004-05-24 LKB Rudnik SK 2:11.96
6 STOPA Kacper 2006-01-17 STS Skarzysko-Kamienna SK 2:14.23
7 LAWICKI Arkadiusz 2006-11-25 STS Skarzysko-Kamienna SK 2:28.22
8 STOKOWIEC Michat 2008-01-13 KKL Kielce SK 3:03.16



Miedzyczasy
400m 608 Adam WACHALA
1500 m M
Bieg 1/ 1
1 RUGALA Dominik
2 GAWEL Kuba
3 SLIFIERZ Krystian
4 JANISZEWSKI Filip
5 SIKORA Dariusz
6 WACHOWICZ Igor
Miedzyczasy
400m 7 Dominik RUGALA
800m 7 Dominik RUGALA
1200m 7 Dominik RUGALA
T1I0m pt M U18 (91.4)
Bieg 1/ 1
1 LENARTOWICZ Eryk
REGIEL Igor
4x100m M U16
Bieg 1/ 1
1
608 Adam WACHALA
614 Jan FORTUNSKI
610 Wiktor SNIOCH
645 Piotr ZAJAC
2
212 Mikolaj PAWLOS
23 Karol KOZIEL
60 Jakub KEPA
9 Krystian SLIFIERZ

6 Bartosz PYTKO
1 Igor SZYDLOWSKI
] Oskar PRZYBYLO
5 Karol BAK
Pchniecie kulg M U16 (5kg)
FINAL

1 STACHURA Jakub
|
STACHURA Jakub
Rzut oszczepem M U16 (600)

58.7
15:38
2002-09-10 ULKS Gryf Rytwiany
2002-09-15 SSR Olimp Strawczyn
2004-03-26 LKB Rudnik
2005-01-31 KKL Kielce
2005-10-03 LKB Rudnik
2005-07-29 UMKS Nadir Jedrzejéw
1:06.0
2:16.4
3:23.5
-0.1 M/S 16:21
2003-04-07 KKL Kielce
2004-04-08 KKL Kielce
16:02
KKL Kielce
2004-01-07
2003-04-24
2003-06-24
2004-01-24
LKB Rudnik
2004-05-24
2004-10-01
2005-03-05
2004-03-26
UKS Zaczek Potaniec
2006-05-08
2006-04-22
2006-08-27
2006-05-18
15:20
2006-07-07 KKL Kielce
I 1l \% \% Vi

8.88 8.53 9.63 939 878 8.8

FINAL 16:02
1 SALUS Rafat 2005-01-25 KKL Kielce
2 MYK Mateusz 2006-05-11 KKL Kielce
| Il 1] Vv \% \
SALUS Rafat 24.73 25.33 2525 24.24 2525 25.10
MYK Mateusz X X 1411 x 12.81 13.52
Rzut mtotem M U20 (6kg)
FINAL 14:15
1 SOBIESZCZAK Mitosz 2002-06-20 AZS-AWF Warszawa
| Il 1] Vv \% \
SOBIESZCZAK Mitosz X 55.33 55.03 55.63 57.23 58.74
Rzut mtotem M U18 (5kQ)
FINAL 14:15
1 DZIOBA Jakub 2003-12-01 AZS-AWF Warszawa
| Il 1 v \% Vi
DZIOBA Jakub 63.11 X X X X X
Rzut mtotem M U16 (5kg)
FINAL 14:15
1 STACHURA Jakub 2006-07-07 KKL Kielce
2 SALUS Rafat 2005-01-25 KKL Kielce
3 MYK Mateusz 2006-05-11 KKL Kielce
| Il 1 v \% Vi

STACHURA Jakub
SALUS Rafat X
MYK Mateusz X
Skok o tyczce M
FINAL
1 GRACZYK Maciegj

2 KUPCZAK Adrian

33.09 x X 33.61 x 36.01

29.46 29.25 28.17 29.38 26.87
X 25.30 x X X

15:40
2001-06-11 UKS 55 t6dz
2002-01-27 UKS Olimp Mazancowice
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SK
SK
SK
SK
SK

SK
SK

SK

SK

SK

SK

SK
SK

Mz

Mz

SK
SK
SK

LD
SL

4:13.96
4:39.33
4:40.16
4:41 .46
4:57.50
5:22.32

17.94
DNF

45.97

52.29

56.51

9.63

25.33
14.11

58.74

63.11

36.01
29.46
25.30

4.50
4.40
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3 KEMPSKI Filip 2002-09-12 UKS Olimp Mazahcowice SL
4 JAGODIZKI Oskar 2003-05-12 KKL Kielce SK
5 GRACZYK Oskar 2003-01-24 MKS Aleksandrow tédzki LD
6 BUCKI Dawid 2003-04-03 UKS Olimp Mazancowice SL
7 BIALOGONSKI Karol 2007-05-16 KKL Kielce SK
200 220 240 260 280 300 320 340 360 380
GRACIZYK Maciej - - - - - - - - -
KUPCZAK Adrian - - - - - - - - -
KEMPSKI Filip - - - - - - - - -
JAGODIZKI Oskar - - - - o o o) o) XXO
GRACZYK Oskar - - - - - - - - X0
BUCKI Dawid - - - - - - - XXO XXX
BIALOGONSKI Karol o o XXX
Skok w dal M
FINAL 17:37
1 REGIEL Igor 2004-04-08 KKL Kielce SK
2 ZAJAC Piotr 2004-01-24 KKL Kielce SK
3 CIAPA Barttomiej 2003-02-02 ULKS MOSIR Sieradz LD
4 PEDZIWIATR Marcin 2003-05-08 ULKS MOSIR Sieradz LD
| Il 1] A% \% Vi
REGIEL Igor 592 565 585 x 5.64 5.60
02 00 00 04 00 -02
ZAJAC Piotr 533 548 435 549 532 500
0.2 00 -0.1 00 0.2 -0.2
CIAPA Barttomiej 529 528 x r
0.1 02 -0.1
PEDZIWIATR Marcin 520 527 524 r
0.2 0.4 0.1
Trojskok M
FINAL 18:10
1 PEDZIWIATR Marcin 2003-05-08 ULKS MOSIR Sieradz LD
2 CIAPA Barttomiej 2003-02-02 ULKS MOSIR Sieradz LD
| Il 1] A% \% \
PEDZIWIATR Marcin 11.68 11.21 11.52 11.40 x X
-02 00 00 03 00 0.1
CIAPA Barttomiej 10.96 10.09 11.06 10.97 x X
0.0 04 -0.1 04 -0.1 0.1
KOBIETY
100 mK
Bieg 1/ 2 +1.2 M/S 14:03
1 PULUT Maja 2006-06-13 KKL Kielce SK
2 GRZESIK Zuzanna 2007-09-28 MUKS Wista Junior SandomierzSK
3 GARBAT Klaudia 2006-08-15 KKL Kielce SK
4 BANASZCZYK Maja 2006-12-13 LKB Rudnik SK
5 KOLOMANSKA Daria  2006-03-21 KKL Kielce SK
6 GOMULA Nikola 2008-06-12 UKS Zaczek Potaniec SK
7 KOSON Julia 2009-01-01 UKS Zaczek Potaniec SK
8 MICHALSKA Maria 2010-09-21 KKL Kielce SK
Bieg 2/ 2 +0.2 M/S 14:07
1 DABEK Emilia 2001-11-27 MUKS Wista Junior SandomierzSK
2 MAKULA Adrianna 2005-06-08 KKL Kielce SK
3 ZACHARZ Julia 2005-01-17 KKL Kielce SK
4 MISTA Dominika 2004-07-15 KKL Kielce SK
5 CIESIELSKA Kinga 2003-03-11 KKL Kielce SK
6 JARZABEK Klaudia 2004-05-18 SSR Olimp Strawczyn SK
7 BOREK Alicja 2005-05-14 KKL Kielce SK
8 GRZYB Aleksandra 2004-07-06 MUKS Wista Junior SandomierzSK
200 m K
Bieg 1/ 2 +0.2 M/S 15:06
1 MOLENDOWSKA Julia  2006-06-23 KS Stoneczko Busko Zdrdj SK
2 BANAS Izabela 2005-12-07 KS Stoneczko Busko Zdroj SK
3 BOBON Natalia 2002-02-11 KS Stoneczko Busko Zdrdj SK
4 KOSINSKA Natalia 2007-04-23 KKL Kielce SK
5 GOMULA Nikola 2008-06-12 UKS Zaczek Potaniec SK
6 KOSON Julia 2009-01-01 UKS Zaczek Potaniec SK
Bieg 2/ 2 +0.5 M/S 15:10
1 DABEK Emilia 2001-11-27 MUKS Wista Junior SandomierzSK
2 MASTALERZ Idalia 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn SK
3 JANISZEWSKA Maja 2006-12-18 KKL Kielce SK
4 BEXCZEW Oliwia 2006-04-09 KKL Kielce SK
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4.00
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5 MISTA Dominika 2004-07-15 KKL Kielce SK
6 RESIAK Kamila 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn SK
400 m K
Bieg 1/ 2 14:26
1 KAWECKA Anna 2007-06-16 KS Stoneczko Busko Zdrdj SK
2 OLESINSKA Daria 2001-08-14 UMKS Nadir Jedrzejow SK
3 ROCKA Natalia 2007-08-21 MUKS Wista Junior SandomierzSK
4 PARADA Tatiana 2007-10-26 KS Stoneczko Busko Zdrdj SK
5 KRZEWSKA Maja 2005-12-18 LKB Rudnik SK
Bieg 2/ 2 14:30
1 SKRZYNIARZ Oliwia 2003-11-24 KKL Kielce SK
2 PERYT Maja 2004-05-07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice
3 MASTALERZ Idalia 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn SK
4 KISIEL Katarzyna 2004-03-07 UMKS Nadir Jedrzejow SK
5 JARZABEK Klaudia 2004-05-18 SSR Olimp Strawczyn SK
6 MICHALSKA Matgorzata2005-06-13 KKL Kielce SK
800 m K
Bieg 1/ 1 14:47
1 SZYDLOWSKA Julia 2004-02-11 UKS Zaczek Potaniec SK
2 OSTROWSKA Dominika 2001-03-08 UMKS Nadir Jedrzejow SK
3 WOJNAR Weronika 2003-11-24 KLKS Juventa-Kobex Starachowice
4 SKOWRON Wiktoria 2004-07-11 KKL Kielce SK
5 JANUS Klaudia 2005-10-24 SSR Olimp Strawczyn SK
6 JMIELINSKA Pola 2005-05-21 LKB Rudnik SK
Miedzyczasy
400m 6 Julia SZYDLOWSKA 66.2
1500 m K
Bieg 1/ 1 15:29
1 FIUTEK Karolina 2001-04-06 UMKS Nadir Jedrzejow SK
2 SZYMKIEWICZ Julia 2001-02-20 SSR Olimp Strawczyn SK
3 OLEKSIAK Magda 2005-05-02 UMKS Nadir Jedrzejow SK
4 SIEDLARZ Kinga 2002-08-18 SSR Olimp Strawczyn SK
5 LEWINOWSKA Iga 2002-08-08 KKL Kielce SK
6 SPERCZYNSKA Julia 2004-09-19 UMKS Nadir Jedrzejow SK
7 NIZIOLEK Aleksandra  2005-06-18 STS Skarzysko-Kamienna SK
Miedzyczasy
400m 17 Karolina FIUTEK 1:13.5
800m 17 Karolina FIUTEK 2:32.5
1200m 17 Karolina FIUTEK 3.47.9
4x100m K U16
Bieg 1/ 1 15:50
1 KS Stoneczko Busko Zdrdj SK
53 lzabela BANAS 2005-12-07
52 lzabela SALA 2004-03-19
58 Anna KAWECKA 2007-06-16
54 Julia MOLENDOWSKA2006-06-23
1989-04-05 KKL Kielce SK
608 Maja JANISZEWSKA 2006-12-18
651 Adrianna MAKULA  2005-06-08
646 Alicja BOREK 2005-05-14
600 Julia ZACHARZ 2005-01-17
MUKS Wista Junior Sandomierz SK
111 Aleksandra GRZYB  2004-07-06
321 Emilia DABEK 2001-11-27
113 Wiktoria GROMADA 2002-07-02
12 Zuzanna GRZESIK 2007-09-28
4x400 m K
Bieg 1/ 1 16:09
1 UMKS Nadir Jedrzejéw SK
88 Dominika OSTROWSKA2001-03-08
19 Daria OLESINSKA 2001-08-14
32 Katarzyna KISIEL 2004-03-07
17 Karolina FIUTEK 2001-04-06
2 SSR Olimp Strawczyn SK
454 |dalia MASTALERZ ~ 2004-06-14
450 Klaudia JARZABEK  2004-05-18
451 Kinga SIEDLARZ 2002-08-18
459 Julia SZYMKIEWICZ  2001-02-20

Pchniecie kulg K U20 (4kg)

28.08
28.63

64.44
66.80
66.95
73.04
77.15

61.13
SK
63.38
63.45
64.15
65.40

2:18.71
2:19.20
SK
2:32.23
3:04.03
3:12.75

4:46.25
5:01.50
5:11.82
5:11.90
5:13.40
5:18.14
5:21.37

55.38

DNF

DNF

4:16.57

4:23.50
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62.05
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2:27.03
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FINAL
1 GROMADA Wiktoria 2002-07-02
| I I
GROMADA Wiktoria X 10.07 9.57
Pchniecie kulg K U18 (3kg)
FINAL

1 UZYCZAK Michalina 2004-05-09
2 SADLOCHA Aleksandra 2003-02-11
3 ROSIAK Roksana 2003-03-21

4 SALA Izabela 2004-03-19
| Il 1l

UZYCZAK Michalina 888 7.97 8.8
SADLOCHA Aleksandra 8.03 822 8.10
ROSIAK Roksana 836 805 x
SALA Izabela 7.97 7.60 8.04
Rzut oszczepem K U18 (500)
FINAL
1 SADLOCHA Aleksandra 2003-02-11
| Il 1]
SADLOCHA Aleksandra 26.00 31.28 28.85
Rzut oszczepem K U20 (600)
FINAL

1 BOBON Natalia 2002-02-11
| Il 1
BOBON Natalia 17.95 2021 19.57

Rzut oszczepem K U16 (500)

FINAL
1 PALYGA Zuzanna 2005-02-25
2 HILIUK Kornelia 2006-06-12
3 JASTRZAB Emilia 2006-12-19
| Il 1
PALYGA Zuzanna 18.18 18.26 19.29
HILIUK Kornelia 12.04 13.35 16.44
JASTRZAB Emilia 11.37 12.45 13.07
Rzut dyskiem K U18 (1kg)
FINAL
1 WIJAS Wiktoria 2003-02-06
2 ROSIAK Roksana 2003-03-21
| Il 1
WIJAS Wiktoria 33.21 x X

ROSIAK Roksana 18.64 21.74 27.58
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
FINAL

1 HILIUK Kornelia 2006-06-12
| Il 1
HILIUK Kornelia 18.12 19.99 21.26
Rzut mtotem K U16 (3kg)
FINAL
1 PALYGA Zuzanna 2005-02-25
2 JASTRZAB Emilia 2006-12-19
| Il 1
PALYGA Zuzanna 4433 x X

JASTRZAB Emilia
Skok wzwyz K
FINAL

26.65 x X

1 SIEDLECKA Weronika  2004-06-11
2 KOtODIZIEJ Gabriela  2005-08-09
1.30 1.40 1.45
SIEDLECKA Weronika o o} o}
KOtODIZIEJ Gabriela - XO r
Rzut mtotem K (4kg)
FINAL
1 KACZMAREK Marika 1996-04-25
| Il 1
KACZMAREK Marika X X 63.45
Rzut mtotem K U18 (3kg)
FINAL
1 WIJAS Wiktoria 2003-02-06
2 UZYCZAK Michalina 2004-05-09

| I Il
WIJAS Wiktoria X X 56.80

15:20

MUKS Wista Junior SandomierzSK
\% \Y VI
890 998 987

15:20

KKL Kielce SK
ULKS Gryf Rytwiany SK
ULKS MOSIR Sieradz LD

KS Stoneczko Busko Zdrdj SK
A% Vv Vi
X 8.34 «x
8.03 8.41 792
X 7.76 7.94
831 827 791

16:02

ULKS Gryf Rytwiany SK
A% \% \
X X 29.48

16:02
KS Stoneczko Busko Zdrdj SK
v \% Vi

18.92 21.43 22.29

16:02
KKL Kielce SK
KKL Kielce SK
KKL Kielce SK
\% \% Vi
20.41 21.40 x
17.03 x 13.06
X 14.83 x
14:45
KKL Kielce SK
ULKS MOSIR Sieradz LD
v \% Vi

31.84 x 35.24
29.21 x 26.89

15:20

KKL Kielce SK
Vv \% \
21.58 x X

13:33

KKL Kielce SK

KKL Kielce SK
Vv \% Vi

X X 45.64
X 2920 27.87

16:11

KS Warszawianka W-wa MZ

MUKS Wista Junior SandomierzSK
1.50 1.55 1.58
XO (@] XXX

13:33

KKL Kielce SK
v \% Vi
64.19 63.21 62.61

13:33

KKL Kielce SK

KKL Kielce SK
Vv \% Vi

59.40 59.06 58.43

10.07

8.88
8.41
8.36
8.31

31.28

22.29

21.40
17.03
14.83

35.24
29.21

21.58

45.64
29.20

1.556
1.40

64.19

59.40
47.87

SB

SB
PB

PB
PB

PB
=3B

PB
PB



UZYCZAK Michalina 47.57 x 47 .87 X 46.03 44.74
Skok o tyczce K
FINAL 14:37
1 WODZINSKA Weronika 2005-07-24 MKS Aleksandrow tédzki LD 3.40
2 BISKUPSKA Natalia 2005-08-16 KKL Kielce SK 3.20
3 JAKOBIEC Matgorzata 2006-01-22 UKS Btyskawica DomaniewicelD 3.00
4 JASTRZAB Zofia 2006-12-19 KKL Kielce SK 3.00
5 KAPKA Agnieszka 2006-03-16 UKS Olimp Mazahcowice SL 2.60
6 SIEDLECKA Weronika  2004-06-11 KS Warszawianka W-wa MZ 2.20
200 220 240 260 280 3.00 3.20 330 3.40 350 3.55
WODZINSKA Weronika - - - - - o o o XX0 - XXX
BISKUPSKA Natalia - - - - o o XO XXX
JAKOBIEC Matgorzata - - - - o o XXX
JASTRZAB Zofia - - - o} o} X0 XXX
KAPKA Agnieszka - XXO0 O XXO XXX
SIEDLECKA Weronika X0 XXO XX
Skok w dal K
FINAL 17:13
1 SALA lzabela 2004-03-19 KS Stoneczko Busko Zdrdj SK 5.30
2 MAKULA Adrianna 2005-06-08 KKL Kielce SK 5.02
3 PULUT Maja 2006-06-13 KKL Kielce SK 4.68
4 RESIAK Kamila 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn SK 4.60
5 JANISZEWSKA Maja 2006-12-18 KKL Kielce SK 4.41
| Il 1 \% \% VI
SALA Izabela X X 490 530 528 r
-0.3 -04 03 0.3 0.3
MAKULA Adrianna 502 501 474 x X 4.63
0.0 0.2 0.1 0.1 0.1 -0.1
PULUT Maja X 436 454 4.68 4.68 4.48
0.1 0.4 0.1 0.2 0.1 0.3
RESIAK Kamila 443 434 442 418 4.15 4.60
0.1 02 02 0.2 02 04
JANISZEWSKA Maja 433 385 441 410 406 436
0.0 0.1 0.2 0.0 0.3 0.0
Tréjskok K
FINAL 18:10
1 GROMADA Wiktoria 2002-07-02 MUKS Wista Junior SandomierzSK 11.01
2 MASTERNAK Oliwia 2004-07-27 KKL Kielce SK 10.51
| Il 1 \% \% VI
GROMADA Wiktoria 11.01 x 10.22 x X X
-02 -0.1 -0.1 -02 02 0.1
MASTERNAK Oliwia X X 10.51 10.17 10.25 10.45
0.1 -0.2 0. 02 02 0.0
Wieloskok K U16
FINAL 18:37
1 BOREK Alicja 2005-05-14 KKL Kielce SK 10.93
2 KOtODZIEJ Gabriela 2005-08-09 MUKS Wista Junior SandomierzSK 9.66
BOREK Alicja X 10.83 10.89 10.77 1093 r
-0.2 00 0.3 0.1 0.0
KOtODIZIEJ Gabriela 925 x 9.66 907 960 r
-0.1 0.3 0.0 0.0 -0.1
Sedzia Gtéwny Zawoddw Krzysztof JANUCHTA
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SB

0.3
0.0
-0.2
0.4
0.2

-0.2
0.1

0.0
0.0



